
UCHWAŁA NR XXXIX/267/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2016r., 
poz. 446 ze zm.), art. 20 f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2016r., 
poz. 1440 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wstępną lokalizację przystanku komunikacyjnego:

1) w obrębie geodezyjnym Łosienek, na wysokości działki nr ew. 40 w ciągu drogi gminnej nr ew. 42

2) w obrębie geodezyjnym Łosienek, na wysokości działki nr ew. 60/2 w ciągu drogi gminnej nr ew. 67/1

3) w obrębie geodezyjnym Łosienek, na wysokości działki nr ew. 622/2 w ciągu drogi gminnej nr 002839T

4) w obrębie geodezyjnym Łosienek, na wysokości działki nr ew. 644 w ciągu drogi gminnej nr 002839T

5) w obrębie geodezyjnym Łubno, na wysokości działki nr ew. 345 w ciągu drogi gminnej nr ew. 272

6) w obrębie geodezyjnym Łubno, na wysokości działki nr ew. 235 w ciągu drogi gminnej nr ew. 272

7) w obrębie geodezyjnym Łaziska, na wysokości działek nr ew. 19/1 oraz 20 w ciągu drogi gminnej nr ew. 
88

8) w obrębie geodezyjnym Łaziska, na wysokości działek nr ew. 83/1 oraz 84/1 w ciągu drogi gminnej nr ew. 
88

9) w obrębie geodezyjnym Łaziska, na wysokości działek nr ew. 37 oraz 34/2 w ciągu drogi gminnej nr ew. 
88

10) w obrębie geodezyjnym Łaziska, na wysokości działek nr ew. 97/9 oraz 97/10 w ciągu drogi gminnej nr 
ew. 88

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

Id: FCBFBAD6-9ABE-4750-8232-6941659AE91C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy Piekoszów z  dnia 29 marca 2017r. w  sprawie
wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w  ciągu dróg gminnych

Zgodnie z postanowieniami art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
o ostatecznej lokalizacji wnioskowanego przystanku zadecyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter
drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Uchwałę przygotowano w oparciu o złożone wnioski: Radnej Gminy Piekoszów oraz Sołtysa Sołectwa
Łaziska, którzy wnioskują o zabezpieczenie infrastruktury przystankowej w ciągu dróg gminnych
w miejscowości Łosienek, Łubno oraz Łaziska.

Podjęcie uchwały umożliwi zwołanie komisji bezpieczeństwa w celu ostatecznej lokalizacji przystanku.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: FCBFBAD6-9ABE-4750-8232-6941659AE91C. Podpisany Strona 1




